



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 989 396 064                    |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                   |
| Foretaksnavn:        | MH CAPITAL AS                  |
| Forretningsadresse:  | Tjuvholmen allé 3<br>0252 OSLO |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                  |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Magnus Halvorsen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 05.10.2023       |

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                    | Note | 2022               | 2021               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                         |      |                    |                    |
| Salgsinntekter                                  |      |                    |                    |
| <b>Kostnader</b>                                |      |                    |                    |
| Lønnskostnad                                    | 1    | 2 260 574          |                    |
| Avskrivning på driftsmidler                     | 2    | 23 280             |                    |
| Annen driftskostnad                             | 1    | 3 245 661          | 2 628 308          |
| <b>Sum kostnader</b>                            |      | <b>5 529 514</b>   | <b>2 628 308</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>-5 529 514</b>  | <b>-2 628 308</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>       |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                              | 3    | 493 401            | 235 621            |
| Annen finansinntekt                             | 4    | 203 900 207        | 150 509 453        |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler         | 5    | 71 371 809         | 113 419 089        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                      |      | <b>275 765 417</b> | <b>264 164 163</b> |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler           | 5    | 19 835 887         |                    |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 5    | 1 378 288          | 3 085 522          |
| Annen rentekostnad                              | 6    | 6 378 986          | 1 665 258          |
| Annen finanskostnad                             | 4    | 88 500 618         | 50 594 068         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                      |      | <b>116 093 778</b> | <b>55 344 848</b>  |
| <b>Netto finans</b>                             |      | <b>159 671 639</b> | <b>208 819 315</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>      |      | <b>154 142 124</b> | <b>206 191 007</b> |
| Skattekostnad på resultat                       | 7    | -27 514 061        | 44 716 575         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>    |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Årsresultat</b>                              |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>   |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Totalresultat</b>                            |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>            |      |                    |                    |
| Ordinært utbytte                                |      | 82 400 000         | 20 350 000         |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 99 256 185         | 141 124 432        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>8</b>    | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                  | Note  | 2022               | 2021               |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                    |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                          |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                 |       |                    |                    |
| Konsesjoner, patenter o.l.                    |       | 78 216             |                    |
| Utsatt skattefordel                           | 7     |                    |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>             |       | <b>78 216</b>      |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                    |       |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr            | 2     | 264 854            |                    |
| Kunst   | 2     | 1 424 925          | 1 424 925          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                |       | <b>1 689 779</b>   | <b>1 424 925</b>   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>              |       |                    |                    |
| Investering i annet foretak i samme konsern   | 5, 9  | 100 000            | 200 000            |
| Investeringer i aksjer og andeler             | 5, 10 | 72 034 673         | 52 642 051         |
| Andre langsiktige fordringer                  | 3     | 925 203            | 15 294 743         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>          |       | <b>73 059 875</b>  | <b>68 136 795</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |       | <b>74 827 870</b>  | <b>69 561 720</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |       |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                  |       |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                              |       | <b>6 565 546</b>   | <b>1 486 643</b>   |
| <b>Fordringer</b>                             |       |                    |                    |
| Kundefordringer                               |       | 9 822              | 130 042            |
| Andre kortsiktige fordringer                  |       | 2 964 297          | 1 240 000          |
| <b>Sum fordringer</b>                         |       | <b>2 974 119</b>   | <b>1 370 042</b>   |
| <b>Investeringer</b>                          |       |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                         | 5, 10 | 539 315 356        | 357 342 673        |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |       | 1                  |                    |
| <b>Sum investeringer</b>                      |       | <b>539 315 356</b> | <b>357 342 673</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>    |       |                    |                    |
| Bankinnskudd                                  | 11    | 557 996            | 736 607            |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2022               | 2021               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende       |      | 557 996            | 736 607            |
| Sum omløpsmidler                              |      | 549 413 017        | 360 935 965        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                          |      | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>         |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                   |      |                    |                    |
| Aksjekapital                                  | 12   | 200 000            | 200 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>               |      | <b>200 000</b>     | <b>200 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                   |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                             |      | 332 595 771        | 233 339 585        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>               |      | <b>332 595 771</b> | <b>233 339 585</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                        | 8    | <b>332 795 771</b> | <b>233 539 585</b> |
| <b>Gjeld</b>                                  |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                       |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                                  | 7    | 1 924 684          | 32 710 952         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>      |      | <b>1 924 684</b>   | <b>32 710 952</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                 |      |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                   |      | <b>1 924 684</b>   | <b>32 710 952</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                       |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                |      | 207 056 089        | 132 654 060        |
| Leverandørgjeld                               |      | 5 051 706          | 361 374            |
| Betalbar skatt                                | 7    | 2 733 290          | 19 505 427         |
| Skyldig offentlige avgifter                   |      | 219 948            |                    |
| Utbytte                                       |      | 50 000 000         | 11 550 000         |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |      |                    | 62 010             |
| Annen kortsiktig gjeld                        | 6    | 24 459 400         | 114 278            |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                   |      | <b>289 520 433</b> | <b>164 247 148</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld                       |             | 291 445 117        | 196 958 100        |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 734351

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 396 064  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MH CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Jegerveien 13  
0777 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Halvorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.10.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.10.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 396 064  
MH CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                       | Note | 2022               | 2021               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                            |      |                    |                    |
| Salgsinntekter                                     |      |                    |                    |
| <b>Kostnader</b>                                   |      |                    |                    |
| Lønnskostnad                                       | 1    | 2 260 574          |                    |
| Avskrivning på driftsmidler                        | 2    | 23 280             |                    |
| Annen driftskostnad                                | 1    | 3 245 661          | 2 628 308          |
| <b>Sum kostnader</b>                               |      | <b>5 529 514</b>   | <b>2 628 308</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                              |      | <b>-5 529 514</b>  | <b>-2 628 308</b>  |
| <b>Finansinntekter og<br/>finanskostnader</b>      |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                 | 3    | 493 401            | 235 621            |
| Annen finansinntekt                                | 4    | 203 900 207        | 150 509 453        |
| Verdiøkning<br>markedsbaserte omløpsmidler         | 5    | 71 371 809         | 113 419 089        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                         |      | <b>275 765 417</b> | <b>264 164 163</b> |
| Nedskrivning av<br>finansielle eiendeler           | 5    | 19 835 887         |                    |
| Nedskrivning av andre<br>finansielle anleggsmidler | 5    | 1 378 288          | 3 085 522          |
| Annen rentekostnad                                 | 6    | 6 378 986          | 1 665 258          |
| Annen finanskostnad                                | 4    | 88 500 618         | 50 594 068         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                         |      | <b>116 093 778</b> | <b>55 344 848</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                |      | <b>159 671 639</b> | <b>208 819 315</b> |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>     |      | <b>154 142 124</b> | <b>206 191 007</b> |
| Skattekostnad på resultat                          | 7    | -27 514 061        | 44 716 575         |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b>   |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                 |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Årsresultat etter<br/>minoritetsinteresser</b>  |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Totalresultat</b>                               |      | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>           |      |                    |                    |
| Ordinært utbytte                                   |      | 82 400 000         | 20 350 000         |
| Avsatt til annen<br>egenkapital                    |      | 99 256 185         | 141 124 432        |
| <b>Sum overføringer og<br/>disponeringer</b>       | 8    | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |



Organisasjonsnr: 989 396 064  
MH CAPITAL AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note  | 2022               | 2021               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |       |                    |                    |
| Konsesjoner, patenter o.l.                         |       | 78 216             |                    |
| Utsatt skattefordel                                | 7     |                    |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |       | <b>78 216</b>      |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |       |                    |                    |
| <b>Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr</b>         |       |                    |                    |
| Kunst  | 2     | 264 854            |                    |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     | 2     | <b>1 424 925</b>   | <b>1 424 925</b>   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |       |                    |                    |
| <b>Investering i annet foretak i samme konsern</b> |       |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler                  | 5, 9  | 100 000            | 200 000            |
| Andre langsiktige fordringer                       | 5, 10 | 72 034 673         | 52 642 051         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               | 3     | <b>73 059 875</b>  | <b>68 136 795</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |       | <b>74 827 870</b>  | <b>69 561 720</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |       |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                       |       |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                                   |       | <b>6 565 546</b>   | <b>1 486 643</b>   |
| <b>Fordringer</b>                                  |       |                    |                    |
| Kundefordringer                                    |       | 9 822              | 130 042            |
| Andre kortsiktige fordringer                       |       | 2 964 297          | 1 240 000          |
| <b>Sum fordringer</b>                              |       | <b>2 974 119</b>   | <b>1 370 042</b>   |
| <b>Investeringer</b>                               |       |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                              | 5, 10 | 539 315 356        | 357 342 673        |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter      |       | 1                  |                    |
| <b>Sum investeringer</b>                           |       | <b>539 315 356</b> | <b>357 342 673</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |       |                    |                    |
| Bankinnskudd                                       | 11    | 557 996            | 736 607            |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       | <b>557 996</b>     | <b>736 607</b>     |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |       | <b>549 413 017</b> | <b>360 935 965</b> |



|   |          |                    |                    |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                          |          | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>         |          |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                            |          |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                   |          |                    |                    |
| Aksjekapital                                  | 12       | 200 000            | 200 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>               |          | <b>200 000</b>     | <b>200 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                   |          |                    |                    |
| Annen egenkapital                             |          | 332 595 771        | 233 339 585        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>               |          | <b>332 595 771</b> | <b>233 339 585</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                        | <b>8</b> | <b>332 795 771</b> | <b>233 539 585</b> |
| <b>Gjeld</b>                                  |          |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                       |          |                    |                    |
| Utsatt skatt                                  | 7        | 1 924 684          | 32 710 952         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>    |          | <b>1 924 684</b>   | <b>32 710 952</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                 |          |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                   |          | <b>1 924 684</b>   | <b>32 710 952</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                       |          |                    |                    |
| <b>Gjeld til</b>                              |          |                    |                    |
| kredittinstitusjoner                          |          | 207 056 089        | 132 654 060        |
| Leverandørgjeld                               |          | 5 051 706          | 361 374            |
| Betalbar skatt                                | 7        | 2 733 290          | 19 505 427         |
| Skyldig offentlige avgifter                   |          | 219 948            |                    |
| Utbytte                                       |          | 50 000 000         | 11 550 000         |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |          |                    | 62 010             |
| Annen kortsiktig gjeld                        | 6        | 24 459 400         | 114 278            |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                   |          | <b>289 520 433</b> | <b>164 247 148</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                              |          | <b>291 445 117</b> | <b>196 958 100</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |          | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |



Organisasjonsnr: 989 396 064  
MH CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2022 MH Capital AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

MH Capital AS er et investeringsselskap med formål å investere i aksjer, obligasjoner, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i forbindelse med dette.  
MH Capital AS har forretningskontor i Oslo.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

MH Capital AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

### Utvikling i resultat og stilling

Selskapet fikk et årsresultat på kr 181.656.185 i 2022, sammenlignet med et årsresultat på kr. 161.474.432 i 2021. Av årets resultat er kr 82.400.000 avsatt som utbytte, og kr 99.256.185 er foreslått overført annen egenkapital.

Likvide midler i selskapet var totalt kr. 557.996 per 31.12.22 sammenlignet med kr.736.607 per 31.12.2021.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr 624.240.887, sammenlignet med kr 430.497.685, året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 53,3% pr 31.12.2022 mot 54,2 % per 31.12.2021.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

MH Capital AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i aksjekursen i de selskapene man investerer i. Videre er selskapet eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge.

#### Kreditrisiko

For MH Capital AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i 2022 hatt 2 ansatte.

### Likestilling

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling, og har som mål å hindre diskriminering.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.



**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 5.oktober 2023

---

Magnus Halvorsen  
Styreleder

---

Julie Ba Flaaten Halvorsen  
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Magnus Halvorsen**

c2ec5bba-fb6e-42ad-8898-79a4c5d439d2 - 2023-10-05 17:42:29 UTC +03:00  
BankID - 9330cb24-be24-4435-aeb9-d7839b6a6689 - NO

**Julie Ba Flaaten Halvorsen**

3225b253-2d42-4905-b672-6326be1ba4f6 - 2023-10-06 10:03:36 UTC +03:00  
BankID - 4f74a791-4f9a-41b3-8647-c5176b0aa174 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5f90d751-05e7-4d43-8694-8521f8295490>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



### MH Capital AS

### Resultatregnskap

|   | Note     | 2022               | 2021               |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                          |          |                    |                    |
| Salgsinntekter                                  |          | 0                  | 0                  |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                      |          | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Driftskostnader</b>                          |          |                    |                    |
| Lønnskostnad                                    | 1        | 2 260 574          | 0                  |
| Avskrivning på driftsmidler                     | 2        | 23 280             | 0                  |
| Annen driftskostnad                             | 1        | 3 245 661          | 2 628 308          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                      |          | <b>5 529 514</b>   | <b>2 628 308</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                           |          | <b>-5 529 514</b>  | <b>-2 628 308</b>  |
| <b>Finansposter</b>                             |          |                    |                    |
| Annen renteinntekt                              | 3        | 493 401            | 235 621            |
| Annen finansinntekt                             | 4        | 203 900 207        | 150 509 453        |
| Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler          | 5        | 71 371 809         | 113 419 089        |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler           | 5        | 19 835 887         | 0                  |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 5        | 1 378 288          | 3 085 522          |
| Annen rentekostnad                              | 6        | 6 378 986          | 1 665 258          |
| Annen finanskostnad                             | 4        | 88 500 618         | 50 594 068         |
| <b>Resultat av finansposter</b>                 |          | <b>159 671 639</b> | <b>208 819 315</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>               |          | <b>154 142 124</b> | <b>206 191 007</b> |
| Skattekostnad på resultat                       | 7        | -27 514 061        | 44 716 575         |
| <b>Årsresultat</b>                              |          | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |
| <b>Overføringer</b>                             |          |                    |                    |
| Tilleggsutbytte                                 |          | 82 400 000         | 20 350 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                    |          | 99 256 185         | 141 124 432        |
| <b>Sum overføringer</b>                         | <b>8</b> | <b>181 656 185</b> | <b>161 474 432</b> |



| MH Capital AS                                 |       | Balanse            |                    |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| Eiendeler                                     | Note  | 2022               | 2021               |
| <b>Anleggsmidler</b>                          |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                 |       |                    |                    |
| Konsesjoner, patenter o.l.                    |       | 78 216             | 0                  |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>             |       | <b>78 216</b>      | <b>0</b>           |
| <b>Varige driftsmidler</b>                    |       |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr            | 2     | 264 854            | 0                  |
| Kunst   | 2     | 1 424 925          | 1 424 925          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                |       | <b>1 689 779</b>   | <b>1 424 925</b>   |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>               |       |                    |                    |
| Investeringer i datterselskap                 | 5, 9  | 100 000            | 200 000            |
| Investeringer i aksjer og andeler             | 5, 10 | 72 034 673         | 52 642 051         |
| Andre langsiktige fordringer                  | 3     | 925 203            | 15 294 743         |
| <b>Sum finansielle driftsmidler</b>           |       | <b>73 059 875</b>  | <b>68 136 795</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |       | <b>74 827 870</b>  | <b>69 561 720</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |       |                    |                    |
| Beholdning av innkjøpte varer for videresalg  |       | 6 565 546          | 1 486 643          |
| <b>Fordringer</b>                             |       |                    |                    |
| Kundefordringer                               |       | 9 822              | 130 042            |
| Andre kortsiktige fordringer                  |       | 2 964 297          | 1 240 000          |
| <b>Sum fordringer</b>                         |       | <b>2 974 119</b>   | <b>1 370 042</b>   |
| <b>Investeringer</b>                          |       |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                         | 5, 10 | 539 315 356        | 357 342 673        |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |       | 1                  | 0                  |
| <b>Sum investeringer</b>                      |       | <b>539 315 356</b> | <b>357 342 673</b> |
| Bankinnskudd                                  | 11    | 557 996            | 736 607            |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                       |       | <b>549 413 017</b> | <b>360 935 965</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                          |       | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |



| MH Capital AS                                 |          | Balanse            |                    |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital og gjeld                          | Note     | 2022               | 2021               |
| <b>Egenkapital</b>                            |          |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                   |          |                    |                    |
| Aksjekapital                                  | 12       | 200 000            | 200 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>               |          | <b>200 000</b>     | <b>200 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                   |          |                    |                    |
| Annen egenkapital                             |          | 332 595 771        | 233 339 585        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>               |          | <b>332 595 771</b> | <b>233 339 585</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                        | <b>8</b> | <b>332 795 771</b> | <b>233 539 585</b> |
| <b>Gjeld</b>                                  |          |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>            |          |                    |                    |
| Utsatt skatt                                  | 7        | 1 924 684          | 32 710 952         |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b>        |          | <b>1 924 684</b>   | <b>32 710 952</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                       |          |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                |          | 207 056 089        | 132 654 060        |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |          | 0                  | 62 010             |
| Betalbar skatt                                | 7        | 2 733 290          | 19 505 427         |
| Skyldig offentlige avgifter                   |          | 219 948            | 0                  |
| Utbytte                                       |          | 50 000 000         | 11 550 000         |
| Leverandørgjeld                               |          | 5 051 706          | 361 374            |
| Annen kortsiktig gjeld                        | 6        | 24 459 400         | 114 278            |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                   |          | <b>289 520 433</b> | <b>164 247 148</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                              |          | <b>291 445 117</b> | <b>196 958 100</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>               |          | <b>624 240 887</b> | <b>430 497 685</b> |

Oslo, 05.10.2023

Magnus Halvorsen  
styreleder

Julie Ba Flaaten Halvorsen  
styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Gevinst og tap på investeringer regnskapsføres ved realisasjon.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner, valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Selskapet driver finansiell virksomhet og har en skattesats for alminnelig inntekt på 25 %. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner som er

- klassifisert som omløpsmidler
  - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
  - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet
  - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.



## Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet klassifiseres som øvrig foretak for regnskapsåret 2022.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

|                    | 2022             | 2021     |
|--------------------|------------------|----------|
| Lønninger          | 1 673 781        | 0        |
| Arbeidsgiveravgift | 359 016          | 0        |
| Pensjonskostnader  | 186 944          | 0        |
| Andre ytelser      | 40 832           | 0        |
| <b>Sum</b>         | <b>2 260 574</b> | <b>0</b> |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 2 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til selskapets styre i 2022.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 67 500 ekskl. mva.

## Note 2 Anleggsmidler

|   | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Kunst            | Sum              |
|---|-------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2022             | 25 875                        | 1 424 925        | 1 450 800        |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler                | 262 259                       | 0                | 262 259          |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>          | <b>288 134</b>                | <b>1 424 925</b> | <b>1 713 059</b> |
| Årets ordinære avskrivninger                | 23 280                        | 0                | 23 280           |
| <b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022</b> | <b>23 280</b>                 | <b>0</b>         | <b>23 280</b>    |
| Bokført verdi 01.01.2022                    | 25 875                        | 1 424 925        | 1 450 800        |
| Tilgang i året                              | 262 259                       | 0                | 262 259          |
| Årets avskrivning og nedskrivning           | 23 280                        | 0                | 23 280           |
| <b>Bokført verdi 31.12.2022</b>             | <b>264 854</b>                | <b>1 424 925</b> | <b>1 689 779</b> |
| Økonomisk levetid                           | 0-5 år                        | Avskrives ikke   |                  |

## Note 3 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Fordring på nærstående selskap Star Capital AS utgjør kr. 355 483 pr 31.12.2022.

Fordringen er renteberegnet i henhold til avtale med den til enhver tid fastsatte normrente. Renter er inntektsført med kr. 7 652 for 2022 og lagt til hovedstol ved slutten av året.

MH Capital AS har stilt garanti for fortsatt drift i nærstående selskap Star Capital AS.



## Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

| <b>Finansinntekter</b>                        | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|---|--------------------|--------------------|
| Utbytter/utdelinger på investeringer          | 9 193 901          | 23 660 395         |
| Realiserte gevinster ved salg av verdipapirer | 183 429 578        | 125 668 380        |
| Annen finansinntekt (agio)                    | 11 276 728         | 1 180 678          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    | <b>203 900 207</b> | <b>150 509 453</b> |

  

| <b>Finanskostnader</b>                         | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Realiserte gevinster ved salg av verdipapirer  | 67 527 226        | 45 772 253        |
| Kostnadsført kurtasje ved salg av verdipapirer | 5 807 591         | 2 791 545         |
| Annen finanskostnad (disagio)                  | 14 807 032        | 2 014 188         |
| Annen finanskostnad                            | 358 769           | 16 080            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                     | <b>88 500 618</b> | <b>50 594 068</b> |

## Note 5 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

|   | <b>Kostpris</b>    | <b>Bokført verdi</b> | <b>Urealisert gevinst/tap(-)</b> | <b>Uinnkalt kapital</b> |
|---|--------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                      |                    |                      |                                  |                         |
| Aksjer i datterselskaper                  | 100 000            | 100 000              | 0                                | 0                       |
| Aksjer i noterte selskaper                | 37 877 585         | 36 809 794           | -1 378 288                       | 0                       |
| Aksjer notert på andre handelsfasiliteter | 60 799 171         | 35 979 638           | -19 835 887                      | 0                       |
| <b>Sum</b>                                | <b>98 776 756</b>  | <b>72 889 432</b>    | <b>-21 214 174</b>               | <b>0</b>                |
| <b>Omløpsmidler</b>                       |                    |                      |                                  |                         |
| Andre markedsbaserte aksjer               | 318 930 648        | 539 315 356          | 71 371 809                       | 0                       |
| <b>Sum markedsbaserte aksjer</b>          | <b>318 930 648</b> | <b>539 315 356</b>   | <b>71 371 809</b>                | <b>0</b>                |

Aksjer notert på andre handelsfasiliteter omfatter aksjer notert på Euronext Growth og Euronext NOTC. Disse aksjene har en fastsatt markedsverdi på balansetidspunktet, men er ikke balanseført til virkelig verdi på bakgrunn av at multilaterale handelsfasiliteter ikke tilfredsstiller kravene i Regnskapslovens 5-8 vurdering til virkelig verdi. Disse aksjene verdsettes derfor til laveste verdis prinsipp.

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi, markedsverdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

## Note 6 Mellomværende med aksjonær

Selskapet har en gjeld til aksjonærer ved utgangen av året på kr. 2 023 579.

Innlån fra aksjonær renteberegnes med den til enhver tid gjeldende oppgrossede skjermingsrente, og det er i 2022 kostnadsført kr. 98 771 i rentekostnader til aksjonær.



## Note 7 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2022               | 2021              |
|--|--------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                    |                   |
| Betalbar skatt                           | 2 733 290          | 19 505 427        |
| For mye/lite avsatt tidligere år         | 538 917            | 0                 |
| Endring i utsatt skatt                   | -30 786 268        | 25 211 148        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>-27 514 061</b> | <b>44 716 575</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                    |                   |
| Resultat før skatt                       | 154 142 124        | 206 191 007       |
| Permanente forskjeller                   | -142 644 611       | -117 529 972      |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -663 124           | 0                 |
| Avskåret rentefradrag                    | 98 771             | 0                 |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>10 933 161</b>  | <b>88 661 034</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                    |                   |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 2 733 290          | 19 505 427        |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>2 733 290</b>   | <b>19 505 427</b> |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                  | 2022             | 2021               | Endring            |
|----------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler              | 63 161           | 0                  | -63 161            |
| Varebeholdning                   | 599 963          | 0                  | -599 963           |
| <b>Sum</b>                       | <b>663 124</b>   | <b>0</b>           | <b>-663 124</b>    |
| Aksjer og andre verdipapirer     | 7 134 382        | 148 686 147        | 141 551 765        |
| Avskåret rentefradrag            | -98 771          | 0                  | 98 771             |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt</b> | <b>7 698 735</b> | <b>148 686 147</b> | <b>140 987 412</b> |
| <b>Utsatt skatt (25 %)</b>       | <b>1 924 684</b> | <b>37 171 537</b>  | <b>35 246 853</b>  |

## Note 8 Egenkapital

|                      | Aksjekapital   | Overkurs | Annen egenkapital  | Sum egenkapital    |
|----------------------|----------------|----------|--------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2021       | 200 000        | 0        | 233 339 585        | 233 539 585        |
| Årets resultat       |                |          | 181 656 185        | 181 656 185        |
| Tilleggsutbytte      |                |          | -82 400 000        | -82 400 000        |
| <b>Pr 31.12.2022</b> | <b>200 000</b> | <b>0</b> | <b>332 595 771</b> | <b>332 795 771</b> |



## Note 9 Datterselskap

MH Capital AS eier 100% av aksjene i Alheco Shipping, som gir MH Capital AS 100 % av stemmene i selskapet. Alheco Shipping AS har forretningskontor i Oslo kommune. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2022 var på kr. -11 012. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2022 kr. 83 433.

|                      | Kontor-<br>kommune | Eier-<br>andel | Stemme-<br>andel | Anskaffelses<br>kost | Balanseført<br>verdi | Andel<br>egenkapital | Andel<br>resultat |
|----------------------|--------------------|----------------|------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| <b>Datterselskap</b> |                    |                |                  |                      |                      |                      |                   |
| Alheco Shipping AS   | Oslo               | 100%           | 100 %            | 100 000              | 100 000              | 84 433               | -11 012           |
| <b>Sum</b>           |                    |                |                  | <b>100 000</b>       | <b>100 000</b>       | <b>84 433</b>        | <b>-11 012</b>    |
| <b>Totalt</b>        |                    |                |                  | <b>100 000</b>       | <b>100 000</b>       | <b>84 433</b>        | <b>-11 012</b>    |

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Alheco Shipping AS uten aktivitet og er derfor utelatt fra konsolideringen. Datterselskapets størrelse har ikke betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, iht. rskl. § 3-8.

## Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått avtale om marginkonto med finansinstitusjon med kredittramme på NOK 150.000.000. Marginlånet er sikret med pant i selskapets verdipapirbeholdning, samt kausjon fra aksjonær Magnus Halvorsen pålydende 60.000.000.

## Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 134 701.



## Note 12 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i MH Capital AS pr. 31.12 består av:

|            | Antall     | Pålydende    | Balanseført    |
|------------|------------|--------------|----------------|
| A-aksjer   | 1          | 2 000        | 2 000          |
| B-aksjer   | 99         | 2 000        | 198 000        |
| <b>Sum</b> | <b>100</b> | <b>4 000</b> | <b>200 000</b> |

Det er kun A-aksjer som gir stemmeretter ved generalforsamling.

MH Capital AS hadde 2 aksjonærer pr. 31.12.2022.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2022:

|                           | A-aksjer | B-aksjer  | Sum antall | Eierandel    |
|---------------------------|----------|-----------|------------|--------------|
| Magnus Halvorsen          | 1        | 49        | 50         | 50 %         |
| Juie Ba Flaaten Halvorsen | 0        | 50        | 50         | 50 %         |
| <b>Sum</b>                | <b>1</b> | <b>99</b> | <b>100</b> | <b>100 %</b> |
| <b>Totalt</b>             | <b>1</b> | <b>99</b> | <b>100</b> |              |



### MH Capital AS

### Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

|   | 2022         | 2021         |
|---|--------------|--------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |              |              |
| Resultat før skattekostnad  | 154 142 124  | 206 191 007  |
| - Periodens betalte skatt   | -19 505 427  | 0            |
| -/+ Tap/gevinst ved salg av aksjer  | -110 071 482 | -77 104 581  |
| +/- Endring i varelager   | -5 078 903   | -1 486 643   |
| +/- Endring i kundefordringer   | 120 220      | 0            |
| +/- Endring i leverandørgjeld   | 4 690 332    | 257 710      |
| +/- Opp/nedskrivning omløpsaksjer   | -50 157 634  | 0            |
| +/- Effekt av valutakursendringer   | 0            | -110 333 567 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                                 | -37 573 725  | -11 790 246  |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter                        | -63 434 495  | 5 733 680    |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |              |              |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                            | -366 350     | -81 900      |
| + Netto kjøp/salg aksjer og andeler                                       | -41 174 919  | -73 564 082  |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                          | -41 541 269  | -88 775 362  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |              |              |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld                         | 98 747 152   | 98 091 721   |
| - Utbetaling av utbytte   | 6 050 000    | -15 250 000  |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter                         | 104 797 152  | 82 841 721   |
| +/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter     | 0            | 0            |
| = <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                 | -178 612     | -199 961     |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 736 607      | 936 570      |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt      | 557 996      | 736 609      |

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Magnus Halvorsen**

a7540b1a-87e1-4c83-85ef-fbe2c909016a - 2023-10-05 17:41:01 UTC +03:00  
BankID - d3881624-0795-4920-ba35-96cfbccc6d5 - NO

**Julie Ba Flaaten Halvorsen**

72eed9a5-3d4d-4e8c-8209-f763a69a1826 - 2023-10-06 10:01:52 UTC +03:00  
BankID - a12397d3-3206-4c94-bdd2-7346d24fd4cf - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f13b5957-8022-4d1f-9711-fc8a8812824b>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



## Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i MH Capital AS
